

# BRÜCKEN APOTHEKE

www.brueckenapotheke.de



Die Brücke  
zu Ihrer Gesundheit

Apothekerin Bettina Ludwig e.Kfr.

Juli 2018

## Unsere Angebote im Juli



Beim Kauf  
von Sonnenschutz  
+ Pflege gibt es ein  
kleines Dankeschön-  
Geschenk dazu!

**Eucerin®**

Für jeden Hauttyp  
die richtige Lösung

### trockene Haut:

**Eucerin SUN CREME**  
LSF 30, 50 ml  
jetzt nur **14,50 €**

Grundpreis:  
29,00 Euro/100 ml.



**Eucerin SUN CREME**  
LSF 50+, 50 ml  
jetzt nur **15,95 €**

Grundpreis:  
31,90 Euro/100 ml.

Was ist beim  
richtigen Auftragen  
zu beachten?  
Wir wissen es und  
beraten Sie gern!

### normale Haut:

**Eucerin Photaging**  
**Control Face Sun Fluid**  
LSF 30, 50 ml  
jetzt nur **15,95 €**

Grundpreis:  
3,19 Euro/10 ml.



... auch für Ihren  
Hauttyp und Ihre  
Ausprüche finden  
wir den richtigen  
Sonnenschutz!

### Kinder-Haut:

**Eucerin Sun Kids**  
**Micropigment Lotion**  
LSF 30, 150 ml  
jetzt nur **14,95 €**

Grundpreis:  
9,97 Euro/100 ml.



**Eucerin Sun Kids**  
LSF 50+, 200 ml  
jetzt nur **17,95 €**

Grundpreis:  
8,98 Euro/100 ml.



**Eucerin Sun Kids**  
**Lotion**  
LSF 50+, 150 ml  
jetzt nur **16,95 €**

Grundpreis:  
11,30 Euro/100 ml.



## Gratis- Coupon

für 1 Probe  
Sonnenschutz

(solange der Vorrat reicht)

Dresdner Str. 26 • 04741 Roßwein • Tel. 03 43 22 / 4 20 05



## NOTDIENST - JULI 2018

1	So	Löwen-Apotheke, Döbeln
2	Mo	Paracelsus-Apotheke, Leisnig/ <b>Brücken-Apotheke, Roßwein</b>
3	Di	Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen
4	Mi	Apotheke am Sternplatz, Döbeln
5	Do	Ginkgo-Apotheke, Döbeln
6	Fr	Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn
7	Sa	Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim
8	So	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln
9	Mo	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig
10	Di	Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln
11	Mi	Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau
12	Do	Adler-Apotheke, Döbeln
13	Fr	Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen
14	Sa	Löwen-Apotheke, Döbeln
15	So	Paracelsus-Apotheke, Leisnig/ <b>Brücken-Apotheke, Roßwein</b>
16	Mo	Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen
17	Di	Apotheke am Sternplatz, Döbeln
18	Mi	Ginkgo-Apotheke, Döbeln
19	Do	Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn
20	Fr	Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim
21	Sa	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln
22	So	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig
23	Mo	Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln
24	Di	Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau
25	Mi	Adler-Apotheke, Döbeln
26	Do	Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen
27	Fr	Löwen-Apotheke, Döbeln
28	Sa	Paracelsus-Apotheke, Leisnig/ <b>Brücken-Apotheke, Roßwein</b>
29	So	Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen
30	Mo	Apotheke am Sternplatz, Döbeln
31	Di	Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgenden Tages geöffnet bzw. dienstbereit.

# Die Reiseapotheke muss mit!

Wir beraten Sie ganz persönlich.

## Nichts vergessen?

### Mittel gegen:

- Reisekrankheit
- Schmerzen
- Durchfall/Verstopfung
- Magen-/Darmbeschwerden
- Lippenbläschen
- Fußpilz
- Insektenstiche

### Außerdem:

- Augentropfen
- Wundsalbe
- Desinfektionsmittel
- Verbandszeug (Mullbinden, elastische Binden, Pflaster)
- Pinzette, Schere, Fieberthermometer
- Sonnenschutzmittel
- regelmäßig eingenommene Mittel in ausreichender Menge

Bei Fragen zur individuellen Ausstattung beraten wir Sie gern.